
UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/534/23 Rady Gminy Deszczno z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych dla których organizatorem 

jest Gmina Deszczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/534/23 Rady Gminy Deszczno z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych dla których organizatorem jest 
Gmina Deszczno, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną, stałą opłatę miesięczną za świadczenia udzielane przez żłobki i kluby 
dziecięce, dla których organizatorem jest Gmina Deszczno w wysokości 1 500,00 zł (słownie złotych: 
jeden tysiąc pięćset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434DC48C-3595-47B5-B7EC-AAC1A674D76E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana uchwała dotyczy zmiany wysokości opłaty ponoszonej przez rodzica w żłobkach i klubach 
dziecięcych dla których organizatorem jest gmina Deszczno. 

Zmiana dotyczy wysokości opłaty stałej i wynika z rosnących kosztów funkcjonowania klubów dla których 
organizatorem jest gmina Deszczno oraz nowych możliwości finansowania opieki  nad dziećmi objętymi 
opieką w żłobkach i klubach dziecięcych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434DC48C-3595-47B5-B7EC-AAC1A674D76E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


